
Município de Interesse Turístico

Piratininga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piratininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/593/

Código da publicação: 593

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 02:22:57

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 67/2022

N° do Processo/Ano: 16/2022

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 27/07/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/06/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/06/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:11/08/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES FUTURAS E
PARCELADAS DE CARGAS DE OXIGÊNIO GASOSO MEDICINAL E LOCAÇÃO DE
CONCENTRADOR
Resumo:
em conformidade com as especificações e condições constantes do Termo de Referência, o qual
integra o Presente Edital como Anexo I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/07/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

27/07/2022 00:00:00 RESPOSTA IMPUGNAÇÃO Baixar

12/07/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

23/06/2022 00:00:00 AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.piratininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/593/pstrongregistro-de-precos-registro-de-precos-para-aquisicoes-futuras-e-parceladas-de-cargas-de-oxigenio-gasoso-medicinal-e-locacao-de-concentradorstrongp/
https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4e5b5c93222cbc1f0b6be2dadd66e617.pdf
https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1b9e034bd19b748828a9aca30051fa06.pdf
https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b85db4150e726d46576f888ac50712e4.pdf
https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1e7ec10792d22e1c8aa44f7527ae40ee.docx


Município de Interesse Turístico

Piratininga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
20/06/2022 00:00:00 PEDIDO DE IMPUGNAÇÃO Baixar

08/06/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9f26634c4c162da31fd6aba15c8a2b32.pdf
https://www.piratininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b0abff9e88ebb8c3b17d98c4f4330c06.pdf

